EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 144/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACROMILDO PINHEIRO DOS SANTOS 000.***.299-03 11.965.735-0 108227 DIAMANTE DO SUL
2 ADÃO CARLOS DE SOUZA 778.***.698-87 13.182.002-0 104866 DIAMANTE DO

NORTE
3 AGROPECUÁRIA VALE DO RIO PARANÁ LTDA 07.***.129/0001-15 13.164.156-7 105276 ICARAIMA
4 ANDRE COSIN 051.***.979-97 7.906.518-8 90002395 BOM SUCESSO DO

SUL
5 DOROTEO ZIMERMANN 214.***.219-68 7.806.443-9 90007564 PITANGA
6 EDER LEIVA MORELI 029.***.269-33 7.751.193-8 90007205 CIDADE GAUCHA
7 ELIO MARCI BLASKOVSKI 056.***.069-32 12.212.830-0 109815 TIJUCAS DO SUL
8 FORTE SOLO SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA 80.***.314/0001-50 7.823.806-2 90005731 PARANAGUA
9 FRANCISCO PAULINO SEMA 301.***.469-72 7.751.194-6 90007206 CIDADE GAUCHA
10 GABRIEL SENKIO  037.***.409-53 7.334.306-2 90001481 CANDOI
11 GABRIEL SENKIO  037.***.409-53 7.334.307-0 90001482 CANDOI
12 GEOVA DE OLIVEIRA 955.***.209-68 11.871.118-1 107289 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
13 GILSON FOLMER 900.***.919-87 11.670.336-0 106747 PITANGA

 14 JACIR ZALESKI 972.***.549-34 7.751.700-6 90000117 QUITANDINHA
15 JOÃO LUIS SEIXA 022.***.629-01 11.784.647-4 108132 MANDIRITUBA
16 JOSÉ BERNARDINO DE BARROS 239.***.709-10 7.813.721-5 90009116 CIANORTE
17 JOSÉ DOS SANTOS 414.***.179-91 13.210.116-7 110783 UMUARAMA
18 JOSÉ SEVERINO DA SILVA 274.***.599-72 7.751.701-4 90000118 QUITANDINHA
19 JOSÉ VALÉRIO VALEZI 556.***.619-68 7.751.179-2 90004029 CIANORTE
20 JUARES FERNANDES PEREIRA 040.***.019-56 13.060.897-3 110147 ANAHY
21 LIDIO ANDRADE DE LIMA 481.***.309-63 13.202.793-5 107539 SÃO PEDRO DO

PARANÁ
22 LUIZ SERGIO MENDONÇA 387.***.519-72 7.751.359-0 90007213 CIANORTE
23 OLAIS BERNERDES  313.***.809-06 7.849.881-1 104131 MARACANÃ
24 OLIVIO MORELI 199.***.189-00 7.751.192-0 90007204 CIDADE GAUCHA
25 ROBERTO MUNIZ 03.***.544/0001-87 7.806.445-5 90007565 PITANGA
26 ROBERVAL ANDRE DA SILVA 446.***.079-00 13.146.810-5 105274 UMUARAMA
27 SEBASTIÃO RIBEIRO DA SILVA 580.***.929-68 7.910.907-0 90012925 BOCAIVA DO SUL
28 WANDERLEY ROGÉRIO VIAN 548.***.109-06 7.751.360-4 90007214 CIANORTE

Curitiba, 28 de agosto de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI